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Lähes täsmälleen kolme vuotta sitten suomalaisessa
internetissä kuhistiin ravintola Lehtovaaran omistajan
lähettämästä korvausvaatimuksesta. Siinä omistaja vaati
korvausta nettikirjoituksesta, jossa arvosteltiin ravintolan
palvelua. Nyt vain muutaman viikon ikäinen
helsinkiläisravintola Nuevo Latino on seuraamassa
Lehtovaaran jälkiä julkisuuteen. 

 


Lehtovaaran jutussa omistaja Antero Molander piti
Herkko Hietalan netissä julkaisemaa reklamaatiota
herjauskirjoituksena ja vaati 80 000 euron korvausta. 

Mikko Eerola kävi syömässä Nuevo Latinossa ja kirjoitti siitä
tiiviin arvioinnin eat.fi-verkkopalveluun. Se kuului
kokonaisuudessaan näin: 

- Suomalais-eteläamerikkalaisen seurueemme tuomio:
ruoka oli maukasta (etenkin churrasco) mutta ylihintaista.
Tarjoilijat eivät osanneet hommaansa eivätkä puhuneet
suomea tai espanjaa. Eivät myöskään tunteneet listan ruokia
tai juomia vaan selittelivät jotain ympäripyöreää kun
naapuripöydissä kyseltiin annoksista/drinkeistä. Etenkin
ranskalainen miestarjoilija oli ylimielinen ja töykeä. (Lasku,
per henkilö, ilman alkoholia, oli noin 55 &euro;). 

Myöhemmin Eerola kommentoi kokemustaan myös Jaikussa
ja omilla sivuillaan. 

Ravintola Nuevo Latinossa ollaan tuohtuneita, niin
tuohtuneita, että Eerolaa on uhkailtu lakimiehillä ja Eerolan
perulaisen vaimon työpaikkaan, Perun suurlähetystöön on
soitettu. Eerola kertoo tästä omilla sivuillaan, ja Pertti
Cestoni vahvistaa sen puhelimitse. 

Jutussa on pohjimmiltaan kysymys Nuevo Latinon takana
olevien ihmisten heikosta nettimedian lukutaidosta. He eivät
ymmärrä Jaiku-keskusteluketjun luonnetta vaan näkevät siellä
vaan toistuvia loukkauksia Eerolalta. Erityisesti
irtokommentti &rdquo;Varokaa Nuevo Latinoa&rdquo;
kaivaa heitä. 

http://www.itviikko.fi

http://www.eat.fi/Nuevo_Latino
http://jaiku.com/channel/eatfi/presence/36448766
http://eerola.com/


- Se on siellä kaikkien nähtävissä. Emme voi sallia sellaista. Se
vahingoittaa meidän liiketoimintaamme, sanoo Pertti
Cestoni kommenteista, joita kukaan ei olisi vilkaissut toista
kertaa ilman nyt noussutta hälyä. 

Cestoni esittelee itsensä ravintolan työntekijäksi, mutta puhuu
kuin johtaja. Hänen vaimonsa Kahlua Cestoni on Nueva
Latinon ravintolapäällikkö. 

- On positiivista, että meitä arvioidaan. Kaikilla on oikeus
omaan mielipiteeseensä ruoasta ja palvelusta, mutta
ranskalaisen tarjoilijan arvosteleminen töykeäksi on
henkilökohtaista. Sitä ei voi sallia, Pertti Cestoni sanoo. 

Cestoni näkee Eerolan kommentit &rdquo;yrityksen
sabotointina&rdquo;. Hän myöntää, että Eerolalla on
sananvapaus. 

- Mutta jos sananvapaus häiritsee yrittämistä, siitä voidaan tehdä
lakijuttu. 

Cestonien mielestä Eerola vainoaa ravintolaa, koska hän on
kirjoittanut neljä-viisi kertaa ravintolasta. Pertti Cestoni
sanoo, että he ovat pyytäneet herra Eerolaa kiltisti
lopettamaan. Hetkeä myöhemmin hän sanoo: 

- Käskimme hänen lopettaa. 

Nuevo Latino toimii myös perulaisten tuotteiden, erityisesti
kahvin promottorina. Cestonin mukaan se tekee tässä
yhteistyötä Perun suurlähetystön kanssa. Hän näyttää uskovan, että
tämä antaa hänelle vivun Eerolan hiljentämiseksi. 

- Tästä menee viesti Perun suurlähettiläälle, joka on herra
Eerolan vaimon työnantaja. 

- Kaverin täytyy lopettaa (nettikirjoittelu).     Cestoni tarjoaa
myös sovinnon kättä: 

- Voimme tarjota hänelle aterian ja jutella asiasta hänen
kanssaan. 

Kirjoittaja: Timo Poropudas
timo.poropudas@sanoma.fi
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